2do. Informe Trimestral de Avance de Gestion 2025

Gobierno del Estado de Oaxaca AEN
Estado Analitico del Activo Consolidado usllu | FINANZAS
Del 1 de enero al 30 de junio de 2025 =
c:oslsDraENoAnslrsjrAno (PeSOS)
Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo [Abonos del periodo Saldo Final VEUEEE

Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

37,538,832,041

14,371,238,339

7,711,225,100

6,496,643,833

163,369,406

23,167,593,702

1,956,043,021

24,169

19,401,974,248

3,470,396,464

361,832,614

-2,022,676,813

741,799,569,907

734,703,944,210

650,691,542,162

83,846,100,675

166,301,372

7,095,625,698

6,007,796,689

917,971,739

152,396,938

2,766,592

14,693,740

732,229,704,815

725,241,625,192

643,396,934,426

81,758,333,533

86,357,233

6,988,079,623

5,848,663,487

846,136,242

129,251,889

4,698,348

159,329,657

47,108,697,134

23,833,557,356

15,005,832,837

8,584,410,975

243,313,545

23,275,139,777

2,115,176,223

24,169

19,473,809,745

3,493,541,513

359,900,858

-2,167,312,730

9,569,865,093

9,462,319,018

7,294,607,737

2,087,767,142

79,944,139

107,546,075

159,133,202

71,835,496

23,145,049

-1,931,756

-144,635,917

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.




